өртөө, харуулын ажиглагч, техникч нарт ажлын үр дүнг харгалзан сарын үндсэн 
цалингийн 40 хүртэл хувиар сар бүр нэмэгдэл олгох”-оор заасан.

Байгууллагын хөдөлмөрийн дотоод журамд заасны дагуу агаарын тээврийн 
нислэгт цаг агаарын мэдээгээр үйлчилсний нэмэгдэл хөлсийг нэг онгоцонд 
үйлчлэхэд 15.000 (арван таван мянга)-н төгрөгөөр тооцож хагас, бүтэн жилээр 
олгож байсныг Архангай аймаг дахь Төрийн аудитын газраас 2024 оны жилийн 
эцсийн тайланд хийсэн санхүүгийн шалгалтаар төсвийг зориулалт бусаар 

зарцуулсан, нэмэгдэл хөлс, урамшууллын хэмжээг төсвийн холбогдох зардалд